新北市蘆洲區成功國民小學電腦教室管理辦法
主旨：為提昇電腦教學效果及品質，提昇師生資訊素養；並延長設備使用年限，確切學握電腦使用狀況，特制定電腦教室管理辦法。
辦法：

1、 電腦教室以正課優先，社團次之，個人又次之，並實施人員管制。

2、 電腦教室使用必須與資訊組長或電腦管理教師事先聯繫。

3、 不得利用電腦教室設備及軟體，從事非經授權之複製。

4、 使用電腦教室時，請依規定，使用指定的電腦。

5、 嚴格遵守教室秩序，不得攜帶飲料食品及其他非物品入內，以維機器安全及教室整潔。

6、 在電腦教室內請輕聲慢步，交談時放低音量，以維持教室秩序。

7、 不可將遊戲軟體帶入電腦教室使用。

8、 不可將有病毒之軟體帶入電腦教室使用。

9、 不可安裝或使用非法軟體。

10、 不可任意更改電腦系統設定或拆裝硬體配件。

十一、電腦教室內共用之工具如：使用手冊、參考書籍、磁碟片等、不可私自攜出。
十二、使用電腦時請依正常程序操作，若有任何問題請向指導老師詢問。

十三、若發現設備有故障，應立即通知指導老師。

十四、請勿任意直接關機，使用完畢後請依正常程序關機。

十五、使用電腦教室後，必須將四周清理乾淨，並將使用設備及座椅歸位。

十六、本管理辦法經校長核准後實施，修正時亦同。
承辦人：

教務主任：

校長：